
  
   Rencontre AVENIRS 

 CAEN
 26 juin 2021 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 50 Nage Libre Dames [J1 : Sa 26/06/2021 - R1]

 1.  BERCY Ilona  2011  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  41.84  337 pts 
 2.  MADELINE Clémence  2011  FRA  EN CAEN  41.89  335 pts 
 3.  LAISNEY Laura  2012  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  43.98  259 pts 
 4.  HAELEWYN Anna  2011  FRA  EN CAEN  47.87  143 pts 
 5.  FREMONT Camille  2011  FRA  EN CAEN  49.91  96 pts 
 6.  SOAVE Rafaelle  2012  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  50.96  76 pts 
 7.  MESAISE Elise  2012  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  51.60  65 pts 
 8.  VANDECASTEELE Céleste  2012  FRA  C. HONFLEURAIS ACTIV NAUTIQUE  52.65  48 pts 
 9.  PLANTIER Callista  2011  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  54.75  22 pts 

Séries : 100 Nage Libre Dames [J1 : Sa 26/06/2021 - R1]

 1.  HENAUT Lison  2011  FRA  EN CAEN  1:29.06  330 pts 
 50 m :  42.50  (42.50)  100 m :  1:29.06  (46.56)  [1:29.06] 

 2.  ASSELIN Lorena  2011  FRA  EN CAEN  1:30.55  303 pts 
 50 m :  44.12  (44.12)  100 m :  1:30.55  (46.43)  [1:30.55] 

 3.  COLLOMB-PATTON Ariane  2011  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  1:32.11  275 pts 
 50 m :  42.98  (42.98)  100 m :  1:32.11  (49.13)  [1:32.11] 

 4.  ANGLADE Elianna  2011  FRA  EN CAEN  1:38.28  179 pts 
 50 m :  45.47  (45.47)  100 m :  1:38.28  (52.81)  [1:38.28] 

 5.  LAISNEY Laura  2012  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  1:38.38  177 pts 
 50 m :  45.35  (45.35)  100 m :  1:38.38  (53.03)  [1:38.38] 

 6.  BERCY Ilona  2011  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  1:40.84  145 pts 
 50 m :  45.18  (45.18)  100 m :  1:40.84  (55.66)  [1:40.84] 

 7.  HAELEWYN Anna  2011  FRA  EN CAEN  1:51.77  40 pts 
 50 m :  48.18  (48.18)  100 m :  1:51.77  (1:03.59)  [1:51.77] 

Séries : 50 Dos Dames [J1 : Sa 26/06/2021 - R1]

 1.  HENAUT Lison  2011  FRA  EN CAEN  44.65  504 pts 
 2.  COLLOMB-PATTON Ariane  2011  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  46.20  448 pts 
 3.  MADELINE Clémence  2011  FRA  EN CAEN  47.29  411 pts 
 4.  ANGLADE Elianna  2011  FRA  EN CAEN  50.68  306 pts 
 5.  MESAISE Elise  2012  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  57.65  139 pts 
 6.  VANDECASTEELE Céleste  2012  FRA  C. HONFLEURAIS ACTIV NAUTIQUE  58.77  118 pts 
 7.  PLANTIER Callista  2011  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  1:06.82  18 pts 

Série : 50 Brasse Dames [J1 : Sa 26/06/2021 - R1]

 1.  LAISNEY Laura  2012  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  55.22  293 pts 
 2.  FREMONT Camille  2011  FRA  EN CAEN  56.76  252 pts 
 3.  ANGLADE Elianna  2011  FRA  EN CAEN  57.51  234 pts 
 4.  VANDECASTEELE Céleste  2012  FRA  C. HONFLEURAIS ACTIV NAUTIQUE  1:05.18  85 pts 
 5.  SOAVE Rafaelle  2012  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  1:15.53  1 pt 
 ---  MESAISE Elise  2012  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  DSQ 

Série : 50 Papillon Dames [J1 : Sa 26/06/2021 - R1]

 1.  ASSELIN Lorena  2011  FRA  EN CAEN  48.78  229 pts 
 ---  BERCY Ilona  2011  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  DSQ 

Série : 100 4 Nages Dames [J1 : Sa 26/06/2021 - R1]

 1.  HENAUT Lison  2011  FRA  EN CAEN  1:37.23  453 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:37.23  (1:37.23)  [1:37.23] 
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Résultats

 

(Suite) Série : 100 4 Nages Dames [J1 : Sa 26/06/2021 - R1]

 2.  COLLOMB-PATTON Ariane  2011  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  1:39.08  421 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:39.08  (1:39.08)  [1:39.08] 

 3.  ASSELIN Lorena  2011  FRA  EN CAEN  1:41.77  376 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:41.77  (1:41.77)  [1:41.77] 

 4.  MADELINE Clémence  2011  FRA  EN CAEN  1:44.79  328 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:44.79  (1:44.79)  [1:44.79] 

 5.  FREMONT Camille  2011  FRA  EN CAEN  2:07.02  77 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:07.02  (2:07.02)  [2:07.02] 

 6.  PLANTIER Callista  2011  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  2:16.10  25 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:16.10  (2:16.10)  [2:16.10] 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 26/06/2021 - R1]

 1.  SOTO-LAMBERT Alexandre  2010  FRA  EN CAEN  37.01  431 pts 
 2.  CROCQ-TRUFFERT Basile  2010  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  38.91  353 pts 
 3.  DAUVERGNE Nicolas  2011  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  40.03  310 pts 
 4.  FADILI Ismael  2010  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  41.31  265 pts 
 5.  BOURGEOIS Antonin  2010  FRA  EN CAEN  42.04  241 pts 
 6.  GRUCHY Briac  2010  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  42.22  235 pts 
 7.  ROUX Clement  2011  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  42.58  224 pts 
 8.  ROUSSEAU Nael  2011  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  42.89  215 pts 
 9.  DUMAS Raphaël  2011  FRA  EN CAEN  43.09  209 pts 

 10.  PRIMET Thibert  2011  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  43.19  206 pts 
 11.  TOREL Paul  2012  FRA  EN CAEN  44.03  181 pts 
 12.  ANDRE Nils  2011  FRA  C. HONFLEURAIS ACTIV NAUTIQUE  44.27  175 pts 
 13.  FERREC Gaëtan  2012  FRA  EN CAEN  47.63  95 pts 
 14.  CARRE Ernest  2012  FRA  EN CAEN  48.02  87 pts 
 15.  TOVOR Noah  2011  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  48.10  85 pts 
 16.  VASCAUT Alban  2012  FRA  C. HONFLEURAIS ACTIV NAUTIQUE  51.90  28 pts 
 17.  VASSEUR Eliott  2011  FRA  EN CAEN  53.44  14 pts 
 18.  VILDARY Louis  2010  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  54.05  9 pts 
 19.  TOVOR Lucas  2011  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  55.87  1 pt 
 20.  FADILI Jad  2013  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  1:02.73  1 pt 
 ---  VALLEE Malo  2010  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 26/06/2021 - R1]

 1.  BAUDRELOT Maxime  2010  FRA  EN CAEN  1:22.29  374 pts 
 50 m :  39.86  (39.86)  100 m :  1:22.29  (42.43)  [1:22.29] 

 2.  ECOBICHON Tom  2011  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  1:29.62  246 pts 
 50 m :  43.22  (43.22)  100 m :  1:29.62  (46.40)  [1:29.62] 

 3.  SENECAL Louis  2011  FRA  EN CAEN  1:30.25  236 pts 
 50 m :  44.02  (44.02)  100 m :  1:30.25  (46.23)  [1:30.25] 

 4.  CROCQ-TRUFFERT Basile  2010  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  1:30.42  234 pts 
 50 m :  43.42  (43.42)  100 m :  1:30.42  (47.00)  [1:30.42] 

 5.  DAUVERGNE Nicolas  2011  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  1:30.91  226 pts 
 50 m :  43.50  (43.50)  100 m :  1:30.91  (47.41)  [1:30.91] 

 6.  FADILI Ismael  2010  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  1:35.46  163 pts 
 50 m :  43.87  (43.87)  100 m :  1:35.46  (51.59)  [1:35.46] 

 7.  DUMAS Raphaël  2011  FRA  EN CAEN  1:36.47  150 pts 
 50 m :  44.77  (44.77)  100 m :  1:36.47  (51.70)  [1:36.47] 

 8.  PRIMET Thibert  2011  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  1:40.08  109 pts 
 50 m :  47.34  (47.34)  100 m :  1:40.08  (52.74)  [1:40.08] 

 9.  ROUSSEAU Nael  2011  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  1:40.75  103 pts 
 50 m :  46.81  (46.81)  100 m :  1:40.75  (53.94)  [1:40.75] 

 10.  HEMERY Hugo  2010  FRA  EN CAEN  1:41.91  91 pts 
 50 m :  48.89  (48.89)  100 m :  1:41.91  (53.02)  [1:41.91] 

 11.  ROUX Clement  2011  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  1:43.59  76 pts 
 50 m :  47.51  (47.51)  100 m :  1:43.59  (56.08)  [1:43.59] 
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   Rencontre AVENIRS 
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Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 26/06/2021 - R1]

 12.  LAMOTTE Gabin  2012  FRA  EN CAEN  1:47.44  46 pts 
 50 m :  49.50  (49.50)  100 m :  1:47.44  (57.94)  [1:47.44] 

Séries : 50 Dos Messieurs [J1 : Sa 26/06/2021 - R1]

 1.  SOTO-LAMBERT Alexandre  2010  FRA  EN CAEN  43.36  394 pts 
 2.  SENECAL Louis  2011  FRA  EN CAEN  47.59  261 pts 
 3.  BOURGEOIS Antonin  2010  FRA  EN CAEN  49.84  201 pts 
 4.  LAMOTTE Gabin  2012  FRA  EN CAEN  53.43  122 pts 
 5.  COQ Elowann  2011  FRA  EN CAEN  54.55  101 pts 
 6.  ROUSSEAU Nael  2011  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  55.53  84 pts 
 7.  VASCAUT Alban  2012  FRA  C. HONFLEURAIS ACTIV NAUTIQUE  56.79  65 pts 
 8.  FERREC Gaëtan  2012  FRA  EN CAEN  1:00.69  22 pts 
 ---  ANDRE Nils  2011  FRA  C. HONFLEURAIS ACTIV NAUTIQUE  DSQ 
 ---  VALLEE Malo  2010  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Messieurs [J1 : Sa 26/06/2021 - R1]

 1.  BAUDRELOT Maxime  2010  FRA  EN CAEN  45.93  454 pts 
 2.  DUMAS Raphaël  2011  FRA  EN CAEN  48.90  360 pts 
 3.  GRUCHY Briac  2010  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  49.28  349 pts 
 4.  HEMERY Hugo  2010  FRA  EN CAEN  51.87  277 pts 
 5.  TOREL Paul  2012  FRA  EN CAEN  51.89  276 pts 
 6.  FADILI Ismael  2010  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  53.27  241 pts 
 7.  COQ Elowann  2011  FRA  EN CAEN  55.47  191 pts 
 8.  DAUVERGNE Nicolas  2011  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  56.05  178 pts 
 9.  PRIMET Thibert  2011  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  57.46  150 pts 

 10.  VILDARY Louis  2010  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  58.55  130 pts 
 11.  VASSEUR Eliott  2011  FRA  EN CAEN  58.85  124 pts 
 12.  CARRE Ernest  2012  FRA  EN CAEN  59.69  110 pts 
 13.  ANDRE Nils  2011  FRA  C. HONFLEURAIS ACTIV NAUTIQUE  1:00.29  100 pts 
 14.  ROUX Clement  2011  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  1:02.53  68 pts 
 15.  FERREC Gaëtan  2012  FRA  EN CAEN  1:03.60  55 pts 
 16.  TOVOR Noah  2011  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  1:03.79  53 pts 
 17.  FADILI Jad  2013  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  1:05.63  34 pts 
 ---  CROCQ-TRUFFERT Basile  2010  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  DSQ 
 ---  SENECAL Louis  2011  FRA  EN CAEN  DSQ 
 ---  TOVOR Lucas  2011  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  DSQ 

Série : 50 Papillon Messieurs [J1 : Sa 26/06/2021 - R1]

 1.  SOTO-LAMBERT Alexandre  2010  FRA  EN CAEN  45.69  206 pts 
 2.  ECOBICHON Tom  2011  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  51.82  68 pts 
 3.  VASCAUT Alban  2012  FRA  C. HONFLEURAIS ACTIV NAUTIQUE  1:19.88  1 pt 

Séries : 100 4 Nages Messieurs [J1 : Sa 26/06/2021 - R1]

 1.  BAUDRELOT Maxime  2010  FRA  EN CAEN  1:32.76  370 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:32.76  (1:32.76)  [1:32.76] 

 2.  ECOBICHON Tom  2011  FRA  MARSOUINS HÉROUVILLE  1:41.34  238 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:41.34  (1:41.34)  [1:41.34] 

 3.  BOURGEOIS Antonin  2010  FRA  EN CAEN  1:45.33  186 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:45.33  (1:45.33)  [1:45.33] 

 4.  GRUCHY Briac  2010  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  1:46.10  177 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:46.10  (1:46.10)  [1:46.10] 

 5.  HEMERY Hugo  2010  FRA  EN CAEN  1:47.37  162 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:47.37  (1:47.37)  [1:47.37] 
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   Rencontre AVENIRS 
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Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Messieurs [J1 : Sa 26/06/2021 - R1]

 6.  TOREL Paul  2012  FRA  EN CAEN  1:48.06  154 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:48.06  (1:48.06)  [1:48.06] 

 7.  LAMOTTE Gabin  2012  FRA  EN CAEN  1:51.40  120 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:51.40  (1:51.40)  [1:51.40] 

 8.  VILDARY Louis  2010  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  2:10.46  6 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:10.46  (2:10.46)  [2:10.46] 

 ---  TOVOR Lucas  2011  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  DSQ 
 ---  TOVOR Noah  2011  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  DSQ 
 ---  VALLEE Malo  2010  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  DNS dec 
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